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10000000 Податковi надходжсння l з54 96Е 735,0( t 354 879 435,0( t}9 300,0( 0,0(

1r000000 ПодRткtt lln доходп, податкlr нR прllбуток, податкп 1la

збiльшен пя Dпll KoBoI вя]rтостi

809 062 500,0( t09 062 500,0( 0,0( 0,0(

1 l0 1 0000 Подяток та збiр нп доходlI фiзпчнtlх осiб 773 975 200,0( 773 975 200,0l 0,0( 0,0(

l l0l0l00 податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуеться

податковими агентами, iз доходiв платника податку у
виглядi заробiтноi плати

68I 9l5 000,0( 68l 9l5 000,0( 0,0( 00(

l l0l0400 Податок на доходи фiзичних осiб, що сплачуегься

1одатковими агентами, iз доходiв платника податку iнших
нiж заробiтна плата

з0 000 000,0( 30 000 000,0( U

l l0 l0500 Податок на доходи фiзичних осiб, що сллачуеться

}iзичними особами за результатами рiчного декларування

55 900 000,0( 55 900 000,0( 00( 00

l l0l l200 lодаток на доходи фiзичних осiб iз дохолiв спецiмiстiв
lезидента !iя CiTi

6 l55 200,0( 6 l55 200,0( 00 00(

l l0l lз00 Податок на доходи фiзичних осiб у виглядi мiнiммьного
податкового зобов'язання, що пiдлягае сплатi фiзичними
особами

5 000,0( 5 000,0( 00( 0,0(

1 1020000 Податок tra прllбуток пiдпрllслtств 35 087 300,0( 35 087 300,0( 0,0( 0,0(

l l020200 Податок на прибугок пiдприсмств та фiнансових установ
комунмьноТ власностi

з5 087 300,0( 35 087 300,0( 00( 0,0(

13000000 PeltTHa платя та плRта за впкор!tстRнl|п illшнх
прt|ролllпх pecypciB

632 900,0l 632 900,0l

13010000 PeHTlta платR за спецiялыtе вllкорllстRпня лiсовllх
ресчпсi в

504 000,0l 504 000,0( 0,0( 0,0

l 30 1 0200 Рентна плата за спецiальне використання лiсових pecypciB

(KpiM рентноТ плати за спецiальне використання лiсових
pecypciB в частинi деревини, заготовленоi в порядку рубок
головного користування)

504 000,0( 504 000,0( 0,0 00

13020000 реllтнл плRтл зя спецiальtlе вl|корllстяltllя водп 8 900,0( 8 900,0( 0,0 0,0(

l з020200 Рентна плата за спецiальне використання води водних
o6'eKTiB мiсцевого значення

8 900,0( 8 900,0( 00( 00(

13030000 PettTHa плата зR корllстуваttня надраltlli
за галыIодеря(авllого зшачеl|шя

120 000,0( 120 000,0l 0,0( 00(

l 3030 l 00 Рентна плата за корисryвання надрами дл:п видобування

tншихк орисних копмин загальнодер)l(ав}lого значення
(KpiM видобуваlIня корисних копалин, визначених як
Акгиви природних pecypciB)

l20 000,0( l20 000,0l

I4000000 I}пl,трiulнi податкIl rIR ToBapll тR послугll 109 894 430,0l l09 894 430,0( 0,0( 0,0

14020000 {кцпзнпii подRток з впроблепttх в YKpдiHi пiдRкцltзllпх
говарiв (продукцii)

4 9б0 000t0l 4 960 000,0( 0,0 0,0

l 402 l 900 Пмьне 4 960 000,0( 4 9б0 000,0( 00 00(

l4030000 Дкцltзннii податок з Dвсзеllttх ttR пttlTlly терlrторiю
YKpniHll пiдакцltзllllх ToBapiB (продукцii)

28 l20 000,0( 28 l20 000,0( 0,0{

l 40з l 900 Пальне 28 l20 000,0( 28 l20 000,0( 0,0( 00(

l 4040000 Акцltзнltfi подпток з реплiзачii суб'екгапlн
господарtовлtl llя розлрiбпоi торгiвлi пiдакцнзrttlх

това пiв

76 8t4 430,0( 76 Е14 430,0( 0,0( 0,0

l4040 l 00 Акцизний податок з реалiзацiТ виробникаil|и таlабо
iмпортерами, у тому числi в розлрiбнiй тоDгiвлi
тютюнових виробiв, тютюну та промислоRих замiнникiв
тютюну, рlдин, що викорисговуються в елскгронних
сигаретах, що оподатковусгься згiдно з пi/lпунктом
2l3.1 l4 пункту2lЗ.l статгi 2l3 Податкового кодексу

34 9l4 4з0,0( з4 914 430,0( 00(
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t4040200 ,кцизний податок з реалiзацii суб'скгами господарювання

оздрiбноi торгiвлi пiдакцизних ToвapiB (KpiM тих, що
податковуються згiдно з пiдпунffiом 2l3.1.14 пункry
l3 l cTaTi 213 Податкового кодексу Украiни)

4l 900 4l 900

1Е000000 Мiсцевi подяткll та зборll, що сплачуються
(переряховуlоться) згiлllо з ПодRтковllы кодексопl

Укпаiн ll

435 289 б05,0( 435 289 605,0( 00( 0,0(

l8010000 Податок lla мRйrlо l30 334 900,0( !30 334 900,0l 0,0(

l 80l0l00 Податок на нерухоме майно, вiдмjнне вiд эемельноi

дiлянки, сплачений юридичними особамн, якi с

власниками об'еmiв )l(итловоi HcpyxoМocтi

7з5 000,0( 735 000,0l 00 00(

l 80 l 0200 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд зомельноi

дiлянки, сплачений фiзичними особами, якi е власниками

об' €ктiв житловоТ HepyxoMocTi

5 з00 000,0( 5 з00 000,0( 0,0( 00(

l 80l 0300 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноТ

дiлянки, сплачений фiзичними особами, якi е власниками

об' cKTiB нежитловоi HepyxoMocTi

7 255 000,0( 7 255 000,0(

l 80 l 0400 Податок на нерухоме майно, вiдмiнне вiд земельноi

дiлянки, сплачений юридичними особами, якi е

власниками об'сктiв неr(итловоТ HepyxoмocTi

45 645 000,0( 45 645 000,0( 00( 00(

l80 0500 Земельний податок з lоридичних осiб з2747 400,0( з2141 400,0l 00( 00(

l 80 l 0600 Орендна плата з lоридичних осiб 32 220 000,0( 32 220 000,0l 0,0( 0 (.)(

l 8010700 Земельний податок з фiзичних осiб 4 370 000,0( 4 370 000,0( 00( - 0,0(

l 80 l 0900 Орендна плата з фiзичних осiб l 695 000,0( l 695 000,0l 0,0( 00(

l80l 1000 Транспортний податок з фiзичних осiб 24 l 500,0( 24l 500,0( 0,0( 00(

l80l l l00 Iранспортний податок з юридичних осiб l26 000,0( l26 000,0l 00( 00(

l 8020000 }бiр за пtiсця для паркувRнпя транспоllтнпх засобiв 92 400,0( 92 400|0l 00( 00(

l8020l 00 3бiр за мiсчя для паркування транспортннх засобiв,

:плачениt'i юридичними особами

92 400,0( 92 400,0( 00(

l8030000 fypllcTrI,r ll rr ii збiр l 170 000,0( t 170 000,0l 00( 0,0(

l 8030l00 Гуристи чний збiр, сплачений юридичним и особами l l00 000,0( l l00 000,0( 00( 00

l 8030200 Гуристичний збiр, сплачений фiзичними,Dсобами 70 000,0( 70 000,0( 0,0 00

l8050000 ЕдпIIиll податок 303 692 305,0l 303 692 305|0( 00 00

l 8050300 Сдиний податок з юридичних осiб 35 000 000,0( 35 000 000,0( 00 0U(

l 8050400 единий податок з фiзичних осiб 268 692 305,0( 268 692 305,0( 00( 00(

l9000000 lltшi податкll та зборlt 89 300,0( 0,0( 89 300,0( 0,0(

1 90 l 0000 Екологiчllllli подпток 89 300,0( 0,0( 89 300,0( 0,0(

l90l 0l00 Екологiчний податок, який справлясгься за викиди в

атмосферне повiтря забруднlоючих речов}Iн
стацiонарними дr(ерелами забруднення (за винятком

викидiв в aTMoc(lepHe повiтря двоокису вyглецю)

87 700,0( 00( 87 700,0( 0,0(

l 90 l 0300 Надходя<ення вiд розмiщення вiдходiв у спецiмьно
вiдведених для цього мiсцях чи на об'ектах, KpiM

)озмlщення окремих видiв вiдходiв як вт<lринноТ

]иповини

l 600,0( 00 l 600,0( 00(

20000000 Неподатковi надходжеtlия 38 850 400,0l lз 37l 200,0l 25 479 200,0l 0,0

21000000 Доходlr вiд влRсностi та пiдпряспtнllцькоiдiпльностi 279 800,0l 279 800,0( U,U

2l0l0000 flacTltlla чllстого прrlбутку (лохолу) державllttх або

коlltуllальtr llx ylliTaptttlx пiдп ptleMcTB T*t ix об'едllань,
Iцо вlIлучасться до вiдповiдltого бюджету, тR дllвiдеllдlI
(дохiд), HapaxoBalli lIa акцii (члсткн) господярськltх
TooapltcTB, у cтaтyTlrltx капiтялRх якпх едержавна Rбо

коDlунал bIla власtliсть

27 700,0l 27 700,0( 00 {J,l]

2l010300 Частина чистого прибугку (лохолу) комуна.пьних

унiтарних пiдприсмств та iх об'сднань, щ() вилучаеться до
вiдповiдного м iсцевого бюдхtетч

27 700,0( 21 100,0l 00( 00(

21080000 lllшi llядходжеllllя 252 l00,0( 252 l00|0l 0,0( 0,0(

2 l 080900 Штрафнi санкцii за порушення законодавства про

патентування, за порушення норм реryлювання обiry
готiвки та про застосування peccTpaTopiB розракункових
)перацiЙ у сферi торгiвлi, громадського харчувавня та
ппспчг

500,0( 500,0(

2 l08 l l00 Адмiнiстративнi штрафи та iншi санкцiТ l l0 000,0( l l0 000,0l 0,0( 00(

2l08l500 Штрафнi санкцii, що застосовуються вiдп,эвiдно до Закону
Украiни <Про державне реryлювання виробництва i обiry
спирту етилового, сп иртових дистплятiв, (iiоетанолу,

мкогольних напоТв, тютюнових виробiв,,гютlоновоi

89 100,0( 89 l00,0l 00( 00(



2l08l700 за встановлення земельного сервlт,лу, за надання

корисlування земельною дIлянко,о для
когосподарських потреб(емфiтевзис), для

52 52

22000000 {дпliнiстрптшвнi збори тп платежi, доходш вiд
KeKont ерцi й lloT господа pcbKoI дiял bIl ос,гi

9 бl2 200,0l 9 612 200,0| 0,0 00

22010000 Плата за падаIltlя адпtiнiстратпвllltх пOслуг 9 397 500,0l 9 397 500,0( 0,0 00(

220 l 0200 плата за лiцензii на певнi види господарс,ькоi дiяльностi та

rертифiкати, шо видаються Ралою MiHicTpiB ABToHoMHoi

Республiки Крим, виконавчими органами мiсцевих рад i

иiсцевими органами виконавчоi влади

500,0( 500,0( 0,0( 00

220 I 0300 Ддмiнiстративний збiр, uro справлясться вiдповiдно до
3акону УкраТни <Про дер>ttавну ресстрацiю lоридичних
]сiб, фiзичних осiб - пiдприсмцiв та громадських
fiопмчваныr

28з 500,0( 28з 500,0(

220 l2500 Плата за надання iнших адмiнiстративни:к послуг 8 88l 500,0( 8 88l 500,0l 00( 00(

22012600 Адмiнiстративний збiр за деря<авну рееfi,рацiю речових
пDав на HeDyxoмe майно та iх обтяжень

l77 000,0( l77 000,0( 00( 00(

220 l 2900 Плата за скорочення TepMiHiB надання послуг у сферi

державноТ реестрацiТ речових прав на нерухоме майно та
ix обтяrl<ень i державноТ реестрацii вiдповiдно до Закону
Украiни кПро лержавну ресстрацiю юридичних осiб,

фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадсьl:их формувань>, а

також плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних
з такою дерх(авною реестрацl€ю

55 000,0( 55 000,0( 0,U(

22080000 Надходiксtlllя вiд ореllдttоi платп за корпстувRння
eдltltttпt пtRiiltoBltDt комплексоl}| та iншlIм дер2кавнппt
пlаl'lнопl

6 000,0l б 000,0l

22080400 Надходження вiд орендноi плати за кориl]тування

иайновим комплексом та iншим майном, що перебувас в

<омунмьнiй власностi

6 000,0l 6 000,0( 00 00

22090000 Щержавllе пtllто 208 700,0l 208 700l0( 0,0 00

22090 l 00 ,Щерlкавне мито, що сплачусться за мiсцеп,л розгляду та
оформлення документiв, у тому числi за оформлення

документlв на спадщину l дарування

l77 700,0( l 77 700,0( 00 00

22090200 .Щеряtавне мито, не вiднесеве до iнших категорiй l 000,0( l 000,0( 0,0 00(

22090400 flepx<aBHe мито, пов'язане з видачею та оформленням

закордонних паспортiв (посвiдок) та паспортiв громадян

УкраТни

30 000,0( 30 000,0( 00( 00(

24000000 Iншi неподатковi надходжеrllrя 3 484 400,0( 3 479 200,0l 5 200,0( 0,0t

24060000 Ittшi шадходжспttя 3 484 400,0( 3 479 200,0( 5 200,0( 00(

24060300 Iншi rlадходlIсення 3 479 200,0( з 419 200,0l 00( 00

24062 l00 Грошовi стягнення за шкоду, заподiяну пl)рушенням

!акоl]одавства про охорову навколишн ьо го природного

]ередовища внаслiдок господарськоi та iншоt дiяльностi

5 200,0( 0,0 5 200,0( 00(

25000000 Власнi пддходжешItя бtодrкетllltх устRпов 25 474 000,0( 0,0 25 474 000,0( 0,0

250l0000 llадходжеttнп вiд платп за послугll, ulо llflдаються
бlоджстlt ttпt tt устRIlовRпi ll згiдllо iз зя коillодавством

25 474 000,0( 0,0( 25 474 000,0( 0,0

250l0l00 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами
lгiдно з'iх ocHoBHolo дiяльнiстю

5 474 000,0( 00( 25 474 000,0( 00(

30000000 I|,оходII вiд опсрацiй з капiталом 6 l24 200,0l 2 300,0( 6 l2t 900,0l 6 l2l 900,0(

зl000000 [Iадходжеttltя вiд продаlку основllого кппiталу 2 300,0( 2 300,0( 0,0 0,0{

31010000 I(ошти вiд реплiзацi'i скарбiв, пtalilla, одержRllого

цержавою або терпторiпльнOю гро[rRдOю в пOрядку
спадкуDя ll tlя tIlI дарувяll llя, безхазяli ного пlлйtlа,

lltахiдок, R також валlотнllх цittllостеfi i грошовtlх
rntllTin опqпlll шдоiплrri

2 000,0( 2 000,0( 00{

зl0l0200 Кошти вiд реаrriзачii безхщяйного майна, знахiдок,
сладкового майна, майна, одержаного територiальною
громадою в порядку спадкування чи дарування, а також
валtотнi цiнностi i грошовi кошти, власники якпх невiдомi

2 000,0( 2 000,0l 00( 00(

зl020000 Надходжсltltл коштiв вiд.Щержявltого фоtlду
дорогоllilttlltх пlеталiв i доllогоцiltllого х:аltlittпп

300,0 300,0 0,0 - 0,0l

33000000 Коштп вiд продах{у зе[lлi i llе[rnтерiальltllх arcTltBiB 6 l2l 900,0l 0,0 6 12l 900i0( 6 l21 900,0l

330I 0000 Коштlr вiд продяжу зеrtлi 6 l2l 900,0l 0,0 б 12l 900,0l 6 I21 900,0l

зз0l0l00 Кошти вiд продаr(у земельних дiлянок
lесiльськогосподарського призначеllня, u1o перебувають у
цержавttiй або комунальнiй власносгi, та земельних

цiлянок, якi знаходяться на територii ABToHoMHoi

респчблiки Коим

6 l2l 900,0( 0,0( 6 12 612l



50000000 I|iльовi фонди
l 050 t 0!i0

501 10000 I_[iльовi фондш, yTBopelti BepxoBtloto Ра,цою Автонопt ноI

Республiкш Крилt, орглllялtll лtiсцсвого сямоврядувяння
га filicцcBlllltll оргаllамп вltконавчоi влttди

l 050 000,0( 0|0( l 050 000!0( 00(

Усього доходiв
(без урпхування мiжбюджетн llx трансфертiв)

l 400 993 3]5,0( l 36Е 252 935,0( 32 740 400,0( б l21 900,0(

40000000 ОфiцiГlнi трансфертш 634 l7з 022,7t 417 950 943,7l 2lб 222 019,0l 0,0(

4l000000 Вiд оргпнiв д€ржавltого управлiння 634 l7э 022,1l 4l 7 950 943,7i 2tб 222 079,0( 0,0(

41030000 Субвсllчii з держпвпог0 бrоджету iriсцOlвпltl бюджетапt б08 8б2 223,0( 392 б40 144,0l 2lб 222 0?9,0( 00(

4 l 032800 Субвенчiя з дерх(авного бlод>кеry мiсцевпм бюджетам на

реалiзацiю публiчного iнвестицiйного пр(]екту на

облашryвання безпочних умов у закладах, що надають

загальну середню ocBiry (облашryвання укритгiв), зокрема

вiйськових (вiйськовоморських, вiйськово-спортивних)
лiцеях, лiцеях iз посиленоlо вiйськово-фiзичною

208 з l4 044,0( 208 зl4 044,0( 00( 00(

4 l033 l 00 Субвенчiя з деря(авного бtод)l(ету мiсцевнм бюджетам на

ремiзацiю проектiв в рамках Програми з вiдновлення

УкраТни

2lб 222 079,ol 0,0( 2lб 2,,|,2 079,0l 00(

4 l033900 Освiтня субвенцiя з доржавного бюджеry мiсцевим
бюдrкетам

l 72 943 300,0( l 72 943 300,0( 0,0 00(

4 l 035400 Субвенцiя з деря<авного бюджету мiсцевпм бюджегам на

надання державноТ пiдтримки особам з оообливими

освiтнiми потDебами

l l 14 900,0( l l 14 900,0(

4 l 03б000 Субвенцiя з державного бюджЕгу мiсцевнм бюджетам на

рем iзацiю публiчного i нвестицiйного прlэекгу на

забезпечення якiсноТ, сучасноi та доступноТ загальноj
пепелнrпТ пспiти аFIппя vкпаТнська Illкппаt)

2 874 100,0( 2 874 100,0( 00 00(

4 l 036300 Субвенцiя з державного бюджету мiсцевнм бюджgгам на

lдiйснення доплат педаюгlчним працiвнltкам закладiв

tагальноТ середньоТ освiти

7 з9з 800,0( 7 393 800,0l 00( 00(

41040000 Цотацii з пriсцсвttх бюджетiв illшllпt пtiсцевllлt бюджетап 2 886 100,0( 2 88б 100,0l 0,0 00

4 l 040200 Щотацiя з мiсцевого бюджеry на здiйснення переданих з

цержавllого бюл>кеry видаткiв з )приманlIя закладiв освiти
га охорони здоров'я за рахунок вiдповiдноi додатковоТ

цотацiТ з деDя(авного бюдх<еry

2 886 100,0( 2 88б l00,0( 00( 00(

41050000 Субвсtt цiТ з пl iсцевtlх бюджетi в iH ш tl пr пric цевll ttt

бюджетлпt

22 424 699,1t 22 424 699,7l 00( 00(

4l050l00 Эубвенцiя з мiсцевого бtодя<ету на реалiзirцiю публiчного
нвестицiйного проекту iз забезпечення )китлом дитячих
5улинкiв сiмейного типу, дiтей-сирiт та дiтей, позбавлених

5атькiвського пiклування, за рахунок вiдгrовiдноТ субвенцii
l лап)rяRилгп бюптrеru

6 0з5 299,0( 6 035 299,0( 00( - 0,0(

4 l 050200 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на ремiзацiю публiчного
iнвестицiйного проекту iз виплати грошовоТ компенсацii зz

належнi для отримання lкилi примiщення для сiмей осiб,
визначених пункгами 2-5 частини першоТ cTaTTi l0-1

Закону Украiни кПро статус BeTepaHiB вiйни, гарантii Тх

соцiмьного захисту)), для осiб з iнвалiднiстю I-1l групи,

яка настала внаслiдок поранення, контузii, калiцтва або

захворювання, одержаних пiд час безпосередньоi участi в

антитерористи ч н iй операцiТ, забезпечен нi 'i 
|' п роведення,

здiйсrrеннi заходiв iз забезпечення нацiональноj безпеки i
оборони, вiдсiчi i стримування збройноТ агресii Росiйськоi
Федерацii у .Щонецькiй та Луганськiй областях,

9 62l зl0,7l 962l зl0,7l 00

4l05l000 Субвенцiя з мiсцевого бюджету на здiйснення переданих

видаткiв у сферi освiти за рахунок коштiв ocBiTKboT

субвен цiI

4 474 940,0( 4 414 940,0( 00( 0,0(

41053900 Iншi субвенцii з мiсцевого бюд>кеry l 433 138,0( l 4зз 138,0( 00( 00(

4l059300 Субвснцiя з мiсцевого бюдяtету на забезп9чення дiяльност

фахiвцiв iз супроволу BeTepaHiB вiйни та демобiлiзованих
имки осiб, якi захищали /
територtальну цlлlсвtсть /
ноI субвенцii , д.рr,ur"Й/

860 0 l 2,0( 00(

х 6#д:ц;ъ [ /, lrys1663s1,1l l 78б 203 E7E,7I 24Е 962 479,0( б l21 900,0{

Мiський Iлля.ЩIКОВ


